
www.norma-online.cz

od pondělí 8. července
do neděle 14. července

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 28/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Matjesy v oleji
200 g  (100 g  17,45)

89,90
super cena

39,90
super cena

34,90
super cena

Camembert
120 g  (100 g  18,25)

nápoje
1 l různé druhy

Big Soft
Toaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků 3vrstvý

s vůní 
heřmánku

Sedlčanský
Hermelín na gril 
407/450 g  (100 g  31,92/28,87)
různé druhy

21,90
27,30

levnější o20%

12×
100 g

Kapsičky pro kočky
12 × 100 g (100 g  6,24) 

různé druhy

74,90
94,90

levnější o21%

Rebel  
Ležák
světlý 
tmavý
0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 
3 Kč

10,90
super cena

Velvet  
Kuchyňská utěrka Turbo
340 útržků 3vrstvá

79,90
super cena

Nawarra
Pěnové pusinky v kyblíku
450 g  (100 g  19,98)

Tulip
Luncheon meat
200 g  (100 g  19,95)

39,90
super cena

Rügen Fisch
Pečenáče 
v kořeněné marinádě 
500 g  (100 g  9,98)

49,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Předsmažený 
camembert s dipem

350 g  (100 g  17,11)

Lacalut aktiv 
Zubní pasta 
75 ml  (100 ml  93,20)
k ochraně proti parodontóze 
a při krvácení dásní

59,90
84,90

levnější o29%

69,90
99,90

levnější o30%

69,90
super cena

Panáczech
Thor  Loki  
Queenie
1 l 
PET

Pingui
4 × 30 g  (100 g  33,25)

3+ 1 zdarma

54,90
super cena

Stockmeyer
Výběrový 
salám
150 g  
(100 g  36,60)
různé druhy

44,90
59,90

levnější o25%

Švarcvaldská 
šunka

100 g špičková kvalita

27,90
37,80

levnější o26%

24,90
super cena

129,90
super cena

0

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

aa

SSSedldldlčččanskýkýkýSSSedldldlčččanskýkýký
Hermelín na grilHermelín na gril

vevvvnějn jjší oev ějlevlevnějnějjší š o2255%%225%%25%2255%%
CENY MĚSÍCE

ČERVENEC

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

ee
é druhyé druhy

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

náápojjjenáápojjjeee

větštšina našvětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
ČERVENEC

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

NORMA28_s1.indd   1 25.06.2024   8:53



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y

+

+

Naše skvělá nabídka pro vás   –

EU

Koupelnová sada 3dílná
• 100% polyester (mikrovlákno) • protiskluzová spodní strana 

• lemování po celém obvodu • sametově hebký povrch
• koupelnová předložka, cca 50 × 75 cm
• předložka před WC, cca 50 × 40 cm
• potah na víko, cca 50 × 47 cm

Koupelnová sada 3dílná
s digitálním potiskem

• 100% polyester
• savý a odolný materiál

Nabari šedá
k dostání pro 
stojací i 
závěsné WC299,90*

cena za sadu

269,90*
cena za sadu

Elektrický holicí strojek  
• bezšňůrový provoz • dvě nezávisle 
výkyvné holicí hlavy • samoostřicí 
holicí frézky 
349,90

Zastřihovač vlasů  
•  příslušenství: 4 hřebenové 

nástavce, krytka střihací 
jednotky, hřeben, nůžky, čisticí 
kartáček, olej do střihací 
jednotky 

249,90

Vysoušeč vlasů  
• příkon 2 000 W • 3 úrovně teploty 
• 2 úrovně rychlosti • difuzér 
• studený vzduch 
499,90

Multifunkční zastřihovač  
• břity z nerezové oceli • 3 výměnné výškové nástavce 
1/3/5 mm • provoz na aku 45 min (Li-Ion 500 mAh)
699,90

Rozbočky a prodlužovací přívody Reproduktory
Prodlužka 
3 zásuvky 
1,5 m
139,90

Rozbočka 3x 
kulatá, bílá 
69,90

Prodlužka 
3 zásuvky
s vypínačem, 
3 m 
199,90

Prodlužka 
5 zásuvek 
s vypínačem, 3 m 
199,90

Zásuvka rozbočovací 3x 
bílá
69,90

69,90*
cena za provedení od

další výrobky najdete 
na Vaší prodejně

1499,90*
cena za provedení

XXL podsedák 
„Cashmere dots“ 

cca 70 × 120 cm
•  povlak i výplň 100% polyester

antracitová

zajímavá 
struktura 
s reliéfním 
vzorem

k dostání také v:

tmavě 
antracitovástříbrnošedá

oboustranný 
vzhled

449,90*
cena za provedení

složitelný až na 
výšku cca 5 cm

modrá

složitelný

Termo nákupní košík
• zavírací víko se zipem

• obsah cca 25 l • maximální nosnost cca 20 kg 
• 100% polyester
• v rozloženém stavu cca 47 x 28 x 26 cm

249,90*
cena za provedení

®  Rohožka guma/kokos
cca 40 × 60 cm

• robustní kokosové štětiny zachytí i jemnou špínu 
(nečistotu) • protiskluzová gumová spodní strana 
• pro vnitřní i venkovní použití

®   luxusní koberec 
„Majestic“, cca 160 × 230 cm

• jemný, měkký a super hebký
• vhodný i na podlahové vytápění strstrraanaaaanaaaanaaaaanaananana

půlkruhová/
vějíř špičatý

  Pánské triko s potiskem, 
sada 2 ks

• jednobarevné: 100% bavlna
•  šedá melanž: 85 % bavlna, 

15 % viskóza
• velikosti M - XXL 

269,90*
cena za sadu

499,90*
cena za provedení od d

olivová/námořnická 
modrá

červená/šedá melanž

Activia
Jogurtový 
nápoj 
s bifi do-
kulturou
Jahoda & Kiwi
•  280 g  

(100 g  9,61)

26,90
32,–

levnější o 16 %

Rama
Máslová příchuť
• 225 g  (100 g  17,73)
• 100% přírodní složení

39,90
49,90

levnější o 20 %

Starbucks
Kávový nápoj
•  220 ml  (1 l  226,82)
• různé druhy

Prosciutto Crudo
• 150 g  (100 g  53,27))

49,90
super cena

79,90
super cena

Medová roláda
• cca 1100 g  (100 g  20,90)

229,90
super cena

Špekáčky na gril
• 400 g  (100 g  16,23)

  Smetanový
krupicový
dezert

• 4 × 125 g  (100 g  7,98)

39,90
49,90

levnější o 20 %

909090909000009,9,9,9,9,9,99494994944444 990909090909090909090909090900049 9049 904494949494949494949449444444 9

Gril Mix
Jemná / Bavorská / Mexiko
• 300 g  (100 g  23,30)

69,90
super cena

Grasmehr
Grilovací klobásy
• 240/300 g  (100 g  33,29/26,63)
• různé druhy

79,90
super cena 64,90

super cena

Tiramisu
• 500 g  (100 g  15,98)

79,90
99,90

levnější o 20 %

SSS 1400
•  voděodolný, IPX6, 

z odolné tkaniny
•  max. výkon 5 W
•  rádio FM PLL
•  přehrávání až 25 h/nabíjení 

přes USB-C max 4 h
•  hmotnost 200 g  
499,90

Sirius 2 micro
•  voděodolný, IPX7, 

z odolné tkaniny
• max. výkon 5 W
•  přehrávání až 10 h/nabíjení 

přes USB max 3 h
• hmotnost 175 g  
499,90 SSS 3000 Kids

• voděodolný, IPX4
• max. výkon 16 W
• světelné efekty
• přehrávání až 7 h/nabíjení přes USB-C
• hmotnost 750 g  
699,90

Taki 
šedá

pro závěsné WC

Hikari
šedá

Nara
šedá/
červená

Achi
Pacifi c

pro stojací WC

NOVÉ
VZORY

+ +

orchidej 
s kamenem/
bambusem

pro závěsné WC

mušle ve vodě

pro stojací WC

+ +++

mořská 
hvězdice 
na pláži

palmy/pláž

3dílná sada:
  1× koupelnová 
předložka, 
cca 50 × 75 cm 
  1× WC předložka, 
cca 50 × 40 cm 
  1× potah na víko WC, 
cca 50 × 47 cm

vodní svět

pro 
stojací 
WC

objemný, měkký materiál

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

vysoce kvalitní materiál, 
100% polyester/polyamid

  cca 230 cm

cca 160 cm

béžovo/
hnědá

šedo/
černá

cena za provedení

(materiál a barva se mohou vzhledově lišit)

EU

půl-
kruhová/
vějíř 
kulatý

půl-
kruhová/
vějíř 
dvojitý 
kulatý

skládané pruhy

černá chili

květy

XL 

čerčervená/šedá mel

m,

olivováá/námořnickáá

anžžanžž

249,90*
cena za provedení od

89,90*
cena za provedení

námořnická 
modrá/ bílá

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA28_s2-3.indd   2 25.06.2024   15:13



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  –   za super ceny

  Dámské plážové 
pareo 

• 100% polyester
• jedna velikost: 100 × 180 cm

199,90*
cena za provedení

Osuškové šaty 
s tenkými ramínky

•  100% bavlna •  nejjemnější froté
•  ideální do sauny, na pláž nebo bazénu
•  vysoce savé a rychleschnoucí
•  velikost S – M: cca 80 x 170 cm
•  velikost L – XL: cca 80 x 190 cm

karibská 
modrá

perfektně sedí díky 
nastavitelným ramínkům

299,90*
cena za provedení

                

  Horkovzdušná kulma 
 • 2 teplotní a rychlostní stupně 

• odnímatelný kulatý kartáč (ø 19 mm) 
• bezpečnostní pojistka proti přehřátí 

• příkon 400 W 
• délka přívodního kabelu 1,7 m

 odnímatelný kulatý kartáč (ø 19 mm) 
• bezpečnostní pojistka proti přehřátí

•• příkon 400 W 
•• •• délka přívodního kabelu 1,7 m

269,90*
cena za pár

229,90*
cena za 100 ks

Dámské široké 
¾ kalhoty

• extra široký pas s módním řasením • vnější tkanina ze 100% viskózy 
• elastický lem nohavic • velikosti S (36/38) – XL (48/50)

Nitrilové rukavice 
extra dlouhé, 100 ks

• latexové bez pudru
• odolné vůči olejům a mastnotám
• velikosti M – XL

burgundská 
červená/květy

modrá

bordó

olivová

námořnická 
modrá

modrá/květy199,90*
cena za provedení

Čelovka COB LED  
199,90
•  svět. tok: COB LED 

100% - 125 lm
•  doba svícení: 

(9 – 19 h)
•  napájení: 3x AAA

(nejsou součástí 
balení)

Čelovka 3 LED Dino  199,90
•  napájení 2x CR2023 

(součást balení)
• hmotnost 47 g

 Čelovky

79,90*
cena za provedení od

Kreativní setyvnvníí sesety
Bužírky 
fl uo 30 ks  
39,90

Vyškrabovací 
obrázek
18 × 14,5 cm,
4 listy  
29,90

Modelína Nara 
12 barev 150 g + nářadí
79,90

,

29,90*
cena za provedení od

  Kreativní sety 
pro dětiděděděděttititi

3D dřevěné puzzle  199,90
• perfektní aktivita • není potřeba 
lepidlo ani jiné nástroje 
• unikátní originální design – všechny 
díly jsou laserově předřezané 
• pro dospělé i děti od 8 let

Vybarvi si origami, 
4 druhy v displeji 
149,90

Vyrob si 
z korálků 
149,90

149,90*
cena za provedení od

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku 
•  různé druhy

13,90
15,90

levnější o 13 %

Kysané zelí bílé
•  1 kg 

23,90
super cena

Vysočina
•  100 g •  krájená

15,90
super cena

Šunka 
od kosti 

nejvyšší jakosti
• 100 g

Jaroměřické 
žervé
•  100 g

Vepřová plec 
na houbách s rýží
• 450 g  (100 g  17,76)

79,90
super cena

Igor
Gorgonzola
• 200 g  (100 g  34,95)

Madeta
Jihočeský sýr 
na pánev
se šunkou
• 100 g

69,90
super cena 29,90

super cena

Rybí salát 
v majonéze
• 500 g  (100 g  9,98)

49,90
super cena

14,90
17,90

levnější o 17 %

ggggg

24,90
31,90

levnější o 22 %

  Čerstvá 
šlehačka 

• 200 g  (100 g  9,95) •  30%

19,90
25,90

levnější o 23 %

90909090900000000,5,5,5,5,5,5555252522222 9909090909090909090909090900000025 9025 90225252525252525252222222 9

Čelovka 1W COB  79,90
•  svět. tok: COB LED 100% 

= 110 lm 
•  doba svícení: 20 – 40 h
•  napájení: 3x AAA 

(nejsou součástí balení)

k

Č l k 11W COB 79 90

kyky

Č l k COB LED

hedvábně 
měkk ý 

viskózový 
materiál

ostruži-
nová

paví 
modrá

smarag-
dová

lze nosit jako sukni, šaty, šátek 
a na mnoho dalších způsobů

bílá

modrá
extra 
dlouhé

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

cca 30 cm

Phylonové pantofl e, 
dámské i pánské

• lehký phylonový materiál, který absorbuje otřesy
• dámské ve velikostech 38/39 – 40/41
• pánské ve velikostech 42/43 – 44/45

lemovaná podešev 
s potiskem loga

pánské
dámské

399,90
cena za provedení

499,90

zelená/
oranžová/
modrá 
aqua

lila/lilková

multibarevná

tyrkysová/
smaragdová199,90*

cena za provedení

lzelzzel áenáená///

Dekorační polštář „Sunshine“, 
ø cca 40 cm
• extrémně měkký díky příjemné velurové textílii
• snadno se udržuje a pere

NOVINKA

NOVINKA

*

Diamond painting 
30 × 30 cm 
149,90

další výrobky najdete 
na Vaší prodejně

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 8. července
do neděle 14. července

ma

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA28_s2-3.indd   3 25.06.2024   15:15



Želé bonbony
•  730 g  (100 g  10,95)

38 h

Kuchyňské utěrky s motivem 
•  6 × 100 utržků •  3vrstvé

Talking animals
s dextrozovými 
bonbony
•  10 g  

(100 g  349,00)

79,90
super cena

Zamrazovací 
sáčky XXL 

•  1/3/5 l

Houbičky 
•  4 ks

39,90
super cena

Cool
Nealko
•  0,5 l  

(1 l  33,80)
•  různé 

druhy

16,90super cena

Glanzmeister
Tablety do myčky 
All in 1
•  90 tablet  

(1 ks  2,44)

219,90
super cena

90
tablet

Paw Patrol / Peppa Pig 
Promítačka s cukrovinkou / 
Flipperz s cukrovinkou
• 8/10 g  (100 g  436,25/349,00)g gg g

34,90super cena

99,90
super cena

Fino 
Pytle na odpad s uchy 
a vůní
• 60 l/60 ks

Velvet
Toaletní papír
sluneční edice
•  8 ks • 3vrstvý

Xhc 
Šampon / Kondicioner 
kokos
• 400 ml  (1 l  124,75)

Maska na vlasy
•  250 ml  (1 l  199,60)

Chinois 
s krémovou náplní
•  640 g  (100 g  13,27) 
•  vyrobeno ve Francii

Mamas Cake 
classic / čoko / rozinky
• 400 g  (100 g  14,98) 

84,90
super cena 59,90

super cena

Bohemia
Arašídové křupky
•  200 g  

(100 g  
17,45) 

•  34,5 % 
mletých 
arašídů

34,90super cena

34,90super cena

Twistky 
• 160 g  (100 g  21,81)
• různé druhy a příchutě

10,90super cena

Sedita 
Romanca
• 38/40 g  (100 g  28,68/27,25) 
• sušenka s náplní
• různé druhy

Ho bičHo bič

yy

B.U 
Deo sprej 
•  150 ml  

(1 l  332,67)
•  různé druhy

64,90
super cena 49,90

super cena49,90
super cena

Hot Dog 
Marshmallow kyselé
•  50 g  (100 g  41,50)

99,90super cena

79,90super cena

Annovino
Lednické 
Cuvée
•  0,75 l  (1 l  133,20)
•  různé druhy

Motýl rosé 
demi sec
•  0,75 l  (1 l  106,53)

Nestlé  
After Eight
•  400 g  (100 g  32,48) 

Primátor
Tchyně
Tchyně free
• 0,5 l  (1 l  33,80)
záloha na lahev 3 Kč

16,90super cena

Jupí
Sirup
s příchutí 
citron
•  3 l  (1 l  54,97)
•  PET

149,90
super cena

164,90
super cena 129,90

super cena

49,90
super cena

cena od

Ďábel na skvrny/
sprej na skvrny/ 
WC pěna s akt. 
uhlím/Čistící 
kapsle do pračky
•  různé druhy a gramáže

14,90super cena

 9,90super cena

Hořické trubičky
• 38 g  (100 g  39,21) 
• čokoládové bez přidaného cukru

Major Grain 
Plněné sušenky
kokos / mango-jahoda / malina 
• 40 g  (100 g  24,75) 

Peppa Pig 
Oplatky  oříškové 
• 100 g

39,90
super cena

výýmiivými

34,90super cena

gg

25,90super cena

MMarsrsrsrsrssr hmhmhmhmhmmhmhmhmaaalalllow kyseléMarsrsrsrsrsrsssrshmhmhmhmhmhmhmaaaalalllow kyselé
•  5505005050 505050550505 g  (10(10(10(1000(10010(100010100100((1(100100( 0 g0 g0 g0 g0 g0 gg0 g0 g0 g0 ggg0 g0 0 g0 ggg000 g0000 g0 gggg 44444444444441,51,511,51,51 51 51 511 5555551 51 5555551 51 51 51,,,, 0)0)0)0)0)00000)0))0)0000)00)0)0)00))))•  5555050 5005055555 g  (10(10(100(1000001000000100000000000100( 0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 gg0 g0 g0 g00 gg0 g0 gg0 g000000 g0 ggg000000000 gg0 g00 gggg 4444444444444444444444444441,51,51,51 51,5,51 51 51 51 51 5111 555511 551 55551 51 55,,, 0)0)0)0)0)0)0)0)0)0)0)0000))))000)000)0)00))

24,90super cena

38 h

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA28_s4-5.indd   4 25.06.2024   13:43



Instantní 
nudle

• 5 × 60 g  (100 g  11,63) • různé druhy

5 ks

Tekutý prací prostředek / 
Prací prášek 

Optimal color
•  3 l  (1 l  99,97)
•  3,77 kg  (100 g  7,95)

Jar 
Platinum 
kapsle 
All in one
Olympijská  
limitovaná 
edice 
• 81 ks

149,90
super cena 34,90

super cena

399,90
super cena

Prací prostředek
Universal

•  6 kg  (100 g  4,83) 
•  100 dávek 

(cena za jednu 
dávku 2,89 Kč)

289,90
super cena

Whiskas 
Kapsičky pro kočky
• 80 × 85 g  (100 g  10,29) 
• různé druhy

Whiskas 
Granule 
pro kočky 
kuře 
•  1,9 kg  

(100 g  8,94) 

ilustrační 
foto

80 ks

699,90
super cena 169,90

super cena

Purina One
Granule pro sterilizované 
kočky 
•  800 g  

(100 g  
14,99)

• hovězí 

119,90
super cena

Heinz
Kečup
• 1170 ml  (1 l  85,38)

Sheba 
Kapsičky pro kočky
•  60 × 85 g  (100 g  15,68)

60 ks

799,90
super cena

Bohemia
Originální 
Hradecké 
tyčinky
Kmín a sůl / 
Ďábelské
• 100 g

15,90super cena

Nongshim 
Instantní nudle v kelímku
pikantně kořeněné / s příchutí kimchi
• 68/75 g  (100 g  58,68/53,20)

Werther´s Original
Karamelové bonbony
•  různé druhy a gramáže

24,90super cena

Tesla 
Baterie silver 
AA/AAA 
•  10 ks 
•  alkalické

Tuňákový salát
• 2 × 160 g  (100 g  34,34) 

• různé druhy

109,90
super cena

Avokádo
Koření 
a marinády
•  různé druhy 

a gramáže

yyyy

ggg

 9,90super cena

Pernerka 
Pšeničná 
mouka 
Hladká / 
Hrubá / 
Polohrubá 
• 1 kg

19,90super cena

25,90super cena

Nestea
Ledový čaj
•  1,5 l  (1 l  17,27)
•  různé druhy

9,90
super cena

Točená
limonáda 
•  0,5 l  

(1 l  19,80)
•  různé druhy

Korunní 
S příchutí 
limeta 
a máta
• 1,5 l  (1 l  9,27)

DrWitt
Antiox
• 1,5 l  (1 l  22,53)
•  s příchutí 

granátové 
jablko a acai

13,90super cena

16,90super cena

19,90super cena

Oplatky duet
• 190 g  (100 g  10,47) 

Gangster / Leo Bar / Cocos
Čokoládové tyčinky
• 100 g

Sedita
Máta / Máta choco
• 50 g  (100 g  29,80)•• 100 g• 100 g 1100 gg100 g

44,90super cena

Bonavita 
Knäckebrot 
• 110/130 g  (100 g  40,82/34,54)
• různé druhy

99,90
super cena

Zwan 
Šunka dušená výběrová
• 325 g  (100 g  43,05)

139,90
super cena

14,90super cena

39,90super cena

pp
kk

WhhW iskkaassWhhW iiskkaass

299,90
super cena

DR. ENSA
Kešu 
pražené
Solené 
•  500 g  

(100 g  
29,98)

Prací gel 
Universal
•  5 l  (1 l  39,98)

199,90
super cena

79,90
super cena

16,90super cena

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 8. července
do neděle 14. července  – ještě větší slevy

NORMA28_s4-5.indd   5 25.06.2024   9:00



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Božkov
Republica
• 0,5 l  (1 l  399,80)
• 38 % alkoholu

199,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Víno Motýl
Veltlínské 
zelené
•  0,75 l  

(1 l  93,20)
•  suché víno

69,90
89,90

levnější o 22 %

Whiskas
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  13,72)

139,90
169,90

levnější o 18 %

Schloss 
Hohenlauf
Sekt
•  0,75 l  

(1 l  106,53)
•  suchý / 

polosuchý 
sekt

s s 
laufflauff

53)53)

ýý 

79,90
89,90

levnější o 11 %
Dobrá Voda
s příchutí
malina
•  1,5 l  (1 l  10,60)
• neperlivá

15,90
 super cena

Eskymáček
Kokos
•  50 ml  (100 ml  13,00)  50 ml (100 ml  13,00)50 ml (100 ml  13,00)

 6,50
 super cena

Bacon Snack
•  50 g  (100 g  23,80)

11,90
 super cena

Mikulovské 
vinařství
Rulandské 
bílé / 
Chardonnay
•   0,75 l  (1 l  106,53)
•   polosladká bílá 

jakostní vína 
původem z ČR

))

79,90
 super cena

Jacobs
Krönung
•  200 g  

(100 g  
84,95)

•  instantní 
káva

Trianon
Čokoládové tyčinky
•  75 g  (100 g  37,20) •  různé druhy

Kinder  
Joy
•  20 g  

(100 g  
149,50)

27,90
34,90

levnější o 20 %

29,90
35,90

levnější o 17 %

Lotus 
Biscoff 
plněné krémem 
•  50 g  (100 g  31,80)

15,90
18,90

levnější o 16 %

Lišácké 
jablko
Cider
 •  0,5 l  

(1 l  39,80)
 •  plech

19,90
 super cena

Magnesia
Jemně 
perlivá
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  přírodní 

minerální 
voda

15,90
 super cena

Mattoni
s příchutí 
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Cukrstop
Zlaté slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

pp
azeníazení

88)88)

139,90
 super cena

17,90
 super cena

Piedmont
Oplatkové trubičky
•  160 g  (100 g  11,19)
•  s kakaovou

náplní / 
s oříškovou 
náplní

Jacobs 
Krönung 
• 1 kg
•  zrnková 

káva

Mrož 
Jahodový
•  45 ml  

(100 ml  
37,56)

vývýýý

16,90
22,90

levnější o 26 %

74,90
84,90

levnější o 12 %

Orion
Lentilky
•  120 g  (100 g  41,58)

49,90
 super cena

Bona Vita   
Jeníkův lup
•  250 g  

(100 g  
13,96) 

Mocca De Luxe
Mletá káva
•  75 g  

(100 g  
19,87) 

34,90
42,90

levnější o 19 %

14,90
19,90

levnější o 25 %

Odol
Zubní pasta 
• 75 ml  (100 ml  46,53)
• různé druhy

34,90
39,90

levnější o 13 %

Micci
Dámské vložky ULTRA
• 10 ks

14,90
19,90

levnější o 25 %

Sušené maso / 
Žvýkací uzly

•  100/200 g   (100 g  64,90/32,45)

64,90
74,90

levnější o 13 %

Mini Bigger
Choco Collection 
Mandel

•  12 × 50 ml  (1 l  124,83)

Semtex
Energy
•  0,5 l  

(1 l  39,80)
• original

19,90
 super cena

229,90
 super cena

NOVÉ
v sortimentu

Kofola
Original
•  0,33 l  

(1 l  45,15)
•  plech

Vinea
•  1,5 l  

(1 l  16,60)

14,90
19,90

levnější o 25 %

24,90
34,90

levnější o 29 %

1 kg

NOVÉ
v sortimentu

169,90
 super cena

%%%%%%%%%%8%%%%1881 %18%%%p cenaacenaa %%%%%%%%%%3%%%%1331 %13%%% %%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% %%%%%%%%%%%3%%%%1331 %13%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 8. července
do neděle 14. července

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA28_s6.indd   6 25.06.2024   13:52



Surimi tyčinky
250 g  (100 g  9,96) 

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
2.

 7
.

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  39,80)
nealkoho-
lické pivo
plech

19,90
super cena

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  39,80)
plech

19,90
super cena

Kuřecí prsní řízky
600 g  (100 g  16,65)

99,90
131,90

Smetana do kávy
200 g  (100 g  5,95) 

11,90
16,90

levnější o30%

Five Lakes 
Vodka 
0,5 l  (1 l  299,80)
40 % alkoholu

149,90
189,90

levnější o21%

Smetana do kávy
20 × 10 g  (100 g  8,45) 

Zmrzlina 
v rodinném balení

2,5 l  (1 l  37,96) různé druhy

16,90
21,90

levnější o23%

24,90
33,90

levnější o27%

Oplatkové řezy
250 g  (100 g  27,96) 

různé druhy

69,90
79,90

levnější o13%

0900

Jemné fi lety 
z lososa v omáčce

200 g  (100 g  32,45)

64,90
79,90

levnější o19%ele

129,90
super cena

Růže 
v misce
v různých 
barvách,
výška cca 
20 – 22 cm,
ø květináče 
cca 19 cm

venkovní rostlina

Kuřecí játra
500 g  (100 g  5,98)

ilustrační 
foto

29,90
44,90

levnější o33%

Platan
Desítka 
13,90
0,5 l  
(1 l  27,80) 
plech
Jedenáctka
15,90
0,5 l  
(1 l  31,80) 
plech

13,90
super cena

cena od

Krušovice
Královský 
ležák 12
1,5 l  
(1 l  28,60)
světlý ležák
PET

42,90
52,90

levnější o19%

94,90
106,90

levnější o11%

Corny BIG
Banán
50 g  (100 g  25,80)

69,90
89,90

levnější o22%

Utopenci
670 g  (100 g  10,43)

12,90
16,90

levnější o24%

levnější o24%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 11. července
do neděle 14. července

Kuřecí prsní řízkyKuřecí prsní řízky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA28_s7.indd   7 25.06.2024   14:01



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Hotová jídla
400 g  (100 g  12,48)
různé druhy

Ementál blok 
400 g  (100 g  23,73)

Salám 
Edel

650 g  (100 g  18,45)

Sleďové fi lety 
v tomatové omačce

200 g  (100 g  14,95)

29,90
34,90

levnější o14%

9900034 904 9900

Edle Tropfen 
in Nuss

250 g  (100 g  39,96), čokoládové pralinky 
s alkoholem a ořechy, různé druhy

Višňový 
likér
0,5 l  (1 l  179,80)
20 % alkoholu 
19 % višnové 
štávy

89,90
109,90

levnější o18%

09 90909090

99,90
129,90

levnější o23%

49,90
62,90

levnější o21% 29,90
34,90

levnější o14%

9900034 904 99009900062 909900

29 90909090

119,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º CZeleninové 
saláty

300/400 g  (100 g  9,97/7,48)
různé druhy

94,90
109,90

levnější o14%

Vepřové 
miniřízečky

400 g  (100 g  23,73)
najdete

v mrazicím 
boxu

09 909090

94,90
102,90

super cena

02 909090

CENOVÁ BOMBA
Multifunkční rukavice, 6 párů
• velikosti 7 – 10

modrá

149,90*
cena za 6 párů

Pánský nátělník nebo 
Retro boxerky, sada 3 ks

• měkký materiál single jersey
• velikosti M/5 – XXL/8

179,90*
cena za sadu

  Latexové jednorázové rukavice – 
pastelové, 80 kusů

• bez pudru • protiskluzový, zdrsněný povrch
• elastické a odolné proti roztržení • velikosti S – L

1299,90*
cena za provedení

  
 Nabíjecí mini kompresor
• automatické vypnutí při dosažení tlaku • včetně 4 adaptérů 
• max. tlak 8 bar • integrované LED pracovní světlo
• obsahuje nabíjecí kabel USB a úložný obal

79,90*
cena za provedení od

Duše a plášť na jízdní i E-kola, 
různé

Příslušenství 
na kolo

dlaňová část rukavic s černou 
povrchovou vrstvou

ve 4 módních barvách

rychloupínací 
kabel

na kola, auta a míče – 
ideální na cesty

také k dostání:
duše na elektrokola ve 
velikostech 27,5“, 28“ 
a 29“ × 1,50“-1,75“
229,90

ola ve 

(vhodné 
i na elektro kola)

červenáčerná

avice – avicevi ea e –avice – 

NOVINKA
pápárůůpárů

NOVINKA

+

+ +
+

Nátělník,
sada 3 ks
bílá

199,90super cena

249,90

cena 
za sadu

Plášť na jízdní kolo  229,90
na městská/trekingová kola
26“ nebo 28“ × 1,75“
nebo MTB v 27,5“
a 29“ × 2,10

Duše na jízdní kolo  
79,90
26“ nebo 
28“ × 1,50“ – 1,75“

Retro boxerky, 
sada 3 ks
černá, námořnická 
modrá, světle šedá
              melanž

NOVINKA

Pouzdro na Smartphone
•  pro smartphony 

s displejem do 5,5“
•  jednoduché uchycení 

na suchý zip
•  praktický obal 

s touchscreen oknem

Trojúhelníková 
brašna
•  cca 24 × 21 × 5 cm

eeeeeee Počítač na kolo s kabelem
(tachometr)
•  na všechna kola do 29“
• včetně baterií

Brašna 
pod sedadlo
s 22dílným 
nářadím
•  uchycení na 

suchý zip

149,90*
cena za provedení/sadu

m

Paprskové refl ektory 
36dílná sada

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

kola, kola, 

ní kkolo 229 90
NOVINKA

✔  pestrý výběr z tuzemských i exotických druhů
✔ špičková kvalita za výhodné ceny
✔ každý týden akční ceny

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 11. července
do neděle 14. července

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA28_s8.indd   8 25.06.2024   12:35


